
 
Společenství vlastníků Arbesova 1 – 11                                                                                                                          Datová schránka: turhkyy 
Arbesova 7/7, 638 00 Brno                                                                                                                          E-mail: info@arbesova.org  
IČ 262 65 222                                                                                                                          www.arbesova.org 

 

Zápis z jednání shromáždění Společenství vlastníků Arbesova 1-11, 
konaného dne 8. listopadu 2018 v 17.00 hodin 

 
 
Pozvánka na shromáždění s programem byla zveřejněna na vývěsce domu a na webových stránkách 
společenství od 24. října 2018 do 8. listopadu 2018. 
 
Prezence 
 
Přítomno dle prezenční listiny při zahájení 117 z 280 vlastníků jednotek v domě (u SJM je započtena jedna 
osoba), což je 43,72 % členů dle spoluvlastnického podílu, shromáždění není usnášeníschopné. 
 
Program jednání 
 

1. Zahájení shromáždění 
2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu, volba sčitatelů hlasů při hlasování 
3. Ověření usnášení schopnosti shromáždění 
4. Zpráva o činnosti a hospodaření za 4Q/17 – 3Q/18 
5. Zpráva kontrolní komise za 4Q/17 – 3Q/18 
6. Návrh rozpočtu Společenství na rok 2019 a schválení účetní závěrky za rok 2017 
7. Návrh na další investice a rekonstrukce z úvěru pro rok 2019 
8. Diskuze a různé 
9. Závěr 

 
Průběh jednání: 
 
1. Zahájení Shromáždění 

Předsedkyně výboru přivítala přítomné členy na shromáždění a zahájila jednání. 
 
2. Ověření usnášeníschopnosti shromáždění 

Předsedající informovala o účasti dle prezence. Předsedající prohlásila, že shromáždění není 
usnášeníschopné. 
 

3. Diskuze a různé 
 

Přítomní členové byli v krátkosti seznámeni s jednotlivými body programu shromáždění a plánovanými 
opravami domu.  
 
Přítomní členové byli dále informováni o tom, že se nebude svolávat náhradní shromáždění, ale o 
záležitostech, které byly předmětem jednotlivých bodů programu shromáždění, bude rozhodováno 
mimo zasedání, formou tzv. hlasování per rollam. Tomuto hlasování budou předcházet vchodové 
schůze, kde se jednotlivý vlastníci dozví podrobnosti ohledně tohoto způsobu hlasování.  

 
8. Závěr 

Předsedající schůze poděkovala přítomným za jejich účast a jednání ukončila. 
 
 
V Brně, dne 8. 11. 2018 
 



Přílohy: 
- prezenční listina vlastníků jednotek včetně plných mocí 
- pozvánka 

 
 

 
 

Zapsala: 
…………………….……….  

Ověřil: 
………………..…….  

 Mgr. Lucie Macková  Ing. Karel Typlt   
 


